
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -(+ /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 22257/2008, 

. 
RESOLVE: 

Designar o servidor Fernando Coelho Amorim, ocupante do cargo de 
Auxiliar em Administração, para responder como Assistente da Faculdade de 
Tecnologia (FG-2), durante o período de férias da titular Maria Williani da Silva, de 
7/4/2008 a 6/5/2008. 

Brasília, fl de 	 de 2008. 

RV to  A. . Aguir 
tor pro tempore 

o 


